

## تحلیل

ادامه از صفحه یک ...

منطقه‌ای آن‌ها-به بازسازمان‌دهی و انجام عملیات در سوریه، عراق و سایر مناطق رو آورده‌اند.
تورومس نیز مانند این همه گیری در مرزهای کشوری محدود نمی‌شود.

درهنگامه شیوع کووید۱۹ بسیاری از کشورهای منطقه در باره شکاف‌های جوامع‌شان پنهان کاری می‌کنند؛ اما با توجه به اینکه کروناویروس هیچ مرز جغرافیایی، نژادی، فرهنگی و اقتصادی نمی‌شناسد، به افراد آسیب‌پذیر، فقیر و جوامعی که بنا به دلایل اقتصادی، فرهنگی، جغرافیایی و مذهبی نمی‌توانند در قرنطینه بمانند یا فاصله اجتماعی را حفظ کنند، آسیب زده است.

در اغلب کشورهای خاورمیانه، خدمات پزشکی مخصوص قربانیان کووید۱۹ اغلب در اختیار نخبگان حاکم، مرفهان و بخش‌هایی از جامعه قرار گرفته که با تشکیلات سیاسی ارتباط دارند. خاندان سلطنتی سعودی، اقلیت ثروتمند در ترکیه، ایران، کشورهای عربی و اسرائیل می‌توانند در خانه بمانند اما سایی‌نی که برای گذران زندگی باید بیرون بروند در حالی در خانه‌هایشان محبوس شده‌اند که به پول، دارو و غذا دسترسی ندارند. بسیاری از این افراد بدون تست آزمایشگاهی، مراقبت پزشکی یا حتی معاینه در بیمارستان جان خود را از دست می‌دهند.

رهبران مستبد خاورمیانه از شیوع کروناویروس برای گسترش اختیارات حکومتی و افزایش کنترل رژیم بدن پاسخ‌گویی، بهره‌برداری کرده‌اند. «بن سلمان» در عربستان، «تتانیاهو» در اسرائیل، «بشار اسد» در سوریه، «عبدالفتاح السیسی» در مصر و «اردوغان» در ترکیه نمونه‌های این پدیده هستند.

برخی از رژیم‌ها نیز از فناوری‌های سطح بالا برای ردیابی و پایش شهروندانشان استفاده کرده‌اند که دلیل ظاهری این کار پیگیری شیوع ویروس اعلام شده‌ا مدر واقع آن‌ها این کار را برای کنترل شهروندانشان با هدف به اصطلاح امنیت ملی انجام داده‌اند.

اجتماعات در معرض ریسک کووید۱۹ در گستره منطقه پرکننده‌اند. همانند جوامع اقلیت و اجتماعات محروم در ایالات متحده، اجتماعات آسیب‌پذیر در خاورمیانه نیز فاقد امنیت شغلی و بیمه سلامت هستند و به سرعت دسترسی به غذا را از دست می‌دهند. همانند هم‌تایان آمریکایی‌شان، افرادی که در این اجتماعات زندگی می‌کنند با آساری بالاتر از سایر بخش‌های جمعیت از کووید۱۹ می‌میرند. تجهیزات پزشکی مانند ونتیلاتورها(دستگاه‌های تنفسی) با ای‌سی‌وی پیش از اینکه این افراد به بیمارستان‌ها برسند در اختیار مرفهان جامعه قرار می‌گیرند.

دو سناریوی محتمل برای منطقه خاورمیانه در شرایط شیوع کروناویروس قابل پیش‌بینی است: تاب‌آوری و آشوب گسترده. در سناریوی تاب‌آوری، رژیم‌ها در سه تا پنج سال آینده اجتماعات آسایش‌ناپذیر از ناراحتی‌های عمومی از عدم آمدگی حکومت برای مقابله با بیماری، سیستم‌های سلامت ناکارآمد و شکاف همواره در حال گسترش بین اقلیت ثروتمند دارای قدرت و اکثریت فقیر را کنترل کنند. اجتماعاتی که با ریسک مواجه هستند همین طور باقی خواهند ماند اما رژیم‌ها خواهند توانست نارضایتی‌های اجتماعی و تظاهرات خیابانی را نیز کنترل کنند.

اقلیت‌های سنی حاکم در کشورهای عربی خلیج فارس می‌توانند جمعیت‌های تشبیه و صدها هزار کارگر جلالی وطن کرده را مدیریت کنند اما به دلیل نابرابری‌های اجتماعی، این شرایط نمی‌تواند بیش از پنج سال دوام بیاورد. به محض اینکه شهروندان دریابند که رژیم‌ها نمی‌توانند پاسخ‌وفاداری آن‌ها را با پشتیبانی اقتصادی بدهند، برای سرآزیرشدن به خیابان‌ها تردید نخواهند کرد.

در سناریوی آشوب گسترده فرض بر این است که شکاف بین داراندار بسیار پرشتاب‌تر افزایش می‌یابد به گونه‌ای که رژیم‌ها نخواهند توانست این شکاف را پنهان کنند. فقر، خشمگین‌تر، دلسردتر و برآی رویارویی با رژیم‌ها و سرویس‌های امنیتی، بی‌باک‌تر خواهند شد. آن‌ها دولت‌هایشان را برای دهه‌ها انزوا و فقر روزافزونشان هدف قرار خواهند داد.

به دلیل کاهش قیمت نفت برائث شیوع کروناویروس شیخ‌نشین‌های خلیج‌فارس ناگزیر باید پاران‌های دولتی در بخش آموزش، سلامت و رفاه را کاهش دهند. مطالبات برای دگرش رژیم‌ها گسترش خواهد یافت. دارایی ثروتمندان و بی‌چیزی فقر در میادین عمومی با هم تصادم خواهد کرد. رژیم‌ها بیش از این نخواهند توانست برای سرکوب اعتراضات عمومی به سرویس‌های امنیتی‌شان تکیه با اعتماد کنند.

فروپاشی اقتصادی، ورشکستگی حکومت و ناآرامی‌های مدنی ناشی از آن، ستون‌های اقتدار بسیاری از این نخبگان سیاسی را خواهد لرزاند. کووید۱۹ احتمالاً نشان خواهد داد که بسیاری از این کشورها چیزی جز یک خانه پوشالی نیستند. از آنجا که قدرت‌های بزرگی که از قدیم کشورهای خلیج‌فارس را پشتیبانی می‌کردند مجبورند در زمان پستاکرونا برای نجات اقتصاد متزلزل خودشان تقلا کنند، نخواهند توانست کمک چشمگیری به کشورهای لرزان خلیج‌فارس ارائه کنند؛ بنابراین فروپاشی اجتناب‌ناپذیر آن‌ها شتاب خواهد گرفت.

## آزمایش کرونا ی ۷۰درصد از زندانی‌ها در آمریکا مثبت شد

**میزان:** دفتر زندان‌های فدرال آمریکا می‌گوید: آزمایش کرونا ی ۷۰درصد زندانیان این زندان‌ها که از آن‌ها آزمایش گرفته شده، مثبت اعلام شده است.

دفتر زندان‌های فدرال آمریکا ۱۳ اردیبهشت‌ماه اعلام کرد: «تاکتون آزمایش کرونا ی ۷۰درصد زندانیانی که این آزمایش را انجام داده‌اند، مثبت اعلام شده است.» دفتر زندان‌های فدرال آمریکا با اعلام خبر مثبت بودن آزمایش کرونا ی ۷۰درصد از زندانیانی که آزمایش دادند می‌گوید: «این میزان برای همه ۱۲۲ زندان فدرال در سراسر کشور که ۱۴۶ هزار زندانی را در خود جای داده‌اند، یکسان نیست.» این مرکز اعلام کرد: «تاکتون دو هزار و ۷۰۰ زندانی آزمایش کرونا داده‌اند.» دفتر زندان‌های فدرال بدون اشاره به محل انجام آزمایش مدعی شد قصد دارد آزمایش کارکنان و زندانیان را افزایش دهد.

# سرطان

بکشیت۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۲۸  
۳ می ۲۰۲۰ | ۹ رمضان ۱۴۴۱

آیین گل‌ریزان مجازی ستاد دیه کشور با حضور سران ۳ قوه بر گزار شد

# کمک ۳۹۰ میلیون تومانی سران قوا به ستاد دیه



عکاسی ازآیین ستاد

معاون امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری

## بر نامه اشتغال و توان افزایی بانوان سرعت می گیرد

معاون امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری گفت: طرح‌های اشتغال زایی دختران و سرپرستان خانوار و توان افزایی آنان با وسعت و سرعت بیشتری در استان کرمان توسعه می‌یابد. معصومه ابتکار، و ارتباط ویدئو کنفرانس استاندار کرمان در شورای توسعه و برنامه ریزی این استان با اشاره به تدوین و رونمایی سند «ارتقای وضعیت زنان و خانواده» در ۲۲ استان کشور افزود: برنامه‌های عملیاتی در

## واکنش بزرگ‌ترین جنگ آفرین جهان از ایران نگران است

«محمدجواد ظریف» در توثیتی نوشت: آمریکا با وجود آنکه بزرگ‌ترین جنگ آفرین دنیاست، از بیم ایران در جهان سلاح پخش می‌کند. ظریف ادامه داد: آمریکا مدت‌هاست که در میان دیگر کشورهای جهان بیشترین مخرج را صرف نیروی نظامی کرده، بزرگ‌ترین فروشنده تسلیحات بوده، آغازگر و محرک جنگ و سودجوی درگیری‌ها بوده‌است. وی افزود: با این وجود «هایک پمپئو» وزیر امور خارجه این کشور گویا آن قدر در مورد ایران -یکی از مشتریان اصلی تسلیحات آمریکا تا سال ۱۹۷۹- نگران است که در سراسر جهان سلاح پخش می‌کند. وزیر امور خارجه آمریکا در ۱۲ اردیبهشت بار دیگر برجام را توافقی فاجعه‌بار دانست و گفت: از حق انکارناپذیر خود در شورای امنیت برای تمدید ممنوعیت‌های تسلیحاتی ایران استفاده می‌کنیم. پمپئو افزود: از هر ابزار دیپلماتیکی که در چنته داریم، استفاده می‌کنیم تا مطمئن شویم که چین و روسیه در ماه اکتبر آتی (زمان انقضای ممنوعیت صادرات و واردات سلاح‌های متعارف) نمی‌توانند تانک و تسلیحات (به ایران) بفروشند. لغو تحریم‌های تسلیحاتی سازمان ملل بخشی از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) است که قطع‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل که برای تأیید برجام صادر شد، انقضای این تحریم‌ها را در ۲۷ مهرماه سال جاری پیش‌بینی کرده است.

## مسیان‌ها از جانب یک مقام پزشکی افغانستان و سر کنسول گری ایران در هرات تکذیب شد ادعای شکنجه ۵۰ مهاجر افغان توسط نیروهای ایرانی

یک مقام پزشکی افغانستان و سر کنسول گری ایران در هرات، اخبار منتشره در باره بازداشت، شکنجه و انداختن مهاجران در رودخانه «هریرود» توسط هنگ مرزی ایران را تکذیب کرد.
یک خبرگزاری محلی افغانستان خبری منتشر کرد که براساس آن ۵۰ تن از مهاجران افغان که به‌صورت غیرقانونی قصد عبور از منطقه دهانه دول‌قار برای ورود به ایران را داشتند، از سوی نیروهای مرزی ایران بازداشت و پس از شکنجه به رود هریرود انداخته شدند و نیمی از این افراد در آب غرق شده و نیمی دیگر توانستند خود را نجات دهند. دکتر محمدعارف جلالی، پزشک ارشد بیمارستان هرات در این مورد گفت: صبح شنبه پنج جسد که در آب غرق شده بودند از سوی خانواده‌های این افراد به بیمارستان هرات انتقال یافتند و پزشکی قانونی تحقیقات خود را درباره مرگ آن‌ها آغاز کرد. وی تأکید کرد: بررسی‌های پزشکی قانونی نشان داد که هیچ کدام از این افراد مورد ضرب و شتم قرار نگرفته و حتی جای گلوله در بدن آن‌ها نیست و این افراد تنها در آب غرق شده‌اند.

سخنگوی والی هرات نیز در این باره گفت: پس از ادعای برخی افراد در این باره، والی هرات دستور داد در کوتاه‌ترین زمان ممکن روی این موضوع تحقیق و بررسی شود.

فرهاد ادامه داد: هیچ کدام از گفته‌ها قبل از اعلام مسئولان نمی‌تواند براساس حقایق باشد و در صورت رسیدن به نتایج اساسی در اسرع وقت، با رسانه‌ها در میان گذاشته خواهد شد.

«محمد» یکی از این گروه ۵۰ نفری است که توانسته خود را از آب خارج کند. او در گفت‌وگو با فارس گفت که پس از آنکه به مرز رسیده‌اند، فردی که به آن‌ها وعده داده، متواری شده و آن‌ها در در مسیر خود گمراه شدند.



ارسال بسته هدیه چشم‌روشنی به نخست‌وزیر بریتانیا و نامزدش بابت تولد فرزندشان

منبع: EPA

## مقدمه‌چینی «حریری» و شرکا برای کودتا علیه دولت

**تسنیم:** رئیس جریان «المستقبل» با همکاری شرکای داخلی و خارجی خود و نخست‌وزیران سابق لبنان -که البته روابط آن‌ها با یکدیگر تعریفی ندارد- در حال مقدمه‌چینی برای براندازی دولت جدید این کشور است. دولت لبنان جلسه‌ای را با ریاست رئیس‌جمهور این کشور تشکیل داد و یک طرح اصلاحات اقتصادی را برای اجرای سریع آن تصویب کرد. این طرح اصلاحی در سطح بخش مالی، ادارات دولتی، بانک مرکزی، حساب‌های جاری و میزان پرداختی‌ها بوده و اهداف آن پنج‌ساله تعیین شده است. پس از این نشست، نخست‌وزیر لبنان اشاره کرد که این برنامه اصلاحات بر مبنایی طراحی شده که به لبنان اجازه بر خور داری از حمایت بین‌المللی مناسب برای راه‌اندازی مجدد چرخه اقتصادی و حمایت از بانک‌ها و مؤسسات و تأمین شبکه‌های امنیت ضروری را داده است.

# سیاست Policy

NasleFarda.net  
naslefardanews  
nasifarda

سران قوای مجریه، قضائیه و مقننه در مجموع با اهدای مبلغی معادل ۳۹۰ میلیون تومان در آیین گلریزان مجازی ستاد دیه کشور ویژه ماه مبارک رمضان مشارکت داشتند. در راستای کاهش خطر انتقال ویروس کرونا، اگرچه اسمال خیرین در آیین‌های معنوی گلریزان حضور فیزیکی ندارند اما همیاری آن‌ها در روزهای سهری شده از ماه میهمانی خدا به مانند سال‌های قبل هم‌چنان تداوم دارد. اشخاص حقیقی و حقوقی بسیاری از طریق جشن‌های گل‌ریزان برگزار شده در شبکه‌های استانی یا جشن‌های زنده مربوط به شبکه‌های اجتماعی مبالغ نقدی خود را به حساب‌های اختصاصی این ستاد

م محصولات کشاورزی یکی از طرح‌های مهم است که توسط زنان روستایی اجرایی شده و ۱۰۶ محصول سالم هم تولید کرده‌اند که ۴۶ برند محصول آن توانایی صادرات و رقابت را دارند. معاون امور زنان و خانواده نهاد ریاست‌جمهوری اظهارداشت: حمایت از تولید گیاهان دارویی، حمایت از فعالیت تعاونی‌های زنان روستایی، طرح کلی گفت‌وگوی خانواده با همکاری انجمن جامعه‌شناسی ایران و توانمندسازی زنان سرپرست خانوار روستایی با تأکید بر بوم‌گردی‌ها از طرح‌های مهمی است که با همکاری دستگاه‌ها و وزارت خانه‌ها اجرا می‌شود.

## منطقه سر لشکر باقری در پیام‌هایی جداگانه به وزرای دفاع کشورهای منطقه: آماده انتقال تجربیات خود در مقابله با «کرونا» هستیم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیام‌هایی جداگانه به وزرای دفاع و روسای ستاد نیروهای مسلح کشورهای منطقه، از اعلام آمادگی ایران برای انتقال تجارب در حوزه مقابله با ویروس کرونا خبر داد. سرلشکر محمد باقری، در پیام‌های خود به وزرای دفاع و رؤسای ستاد کشورهای عراق، آذربایجان، افغانستان، پاکستان، عمان، قطر کویت، سوریه و لبنان با اشاره موفقیت‌های جمهوری اسلامی ایران در مقابله با شیوع ویروس کرونا به نقش گسترده نیروهای مسلح ایران در عملیات مبارزه و مقابله با این ویروس خطرناک در کشورمان اشاره و خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح ایران آماده تبادل و انتقال تجربیات حاصله به مقامات کشورهای دوست و برادر هستند.

وی با تأکید بر اینکه عدم مقابله صحیح و عالمانه با این بیماری می‌تواند هم‌چنان سرعت شیوع این بیماری را افزایش دهد و سلامت یک ملت را به مخاطره اندازد، تأکید کرد: عملکرد موفقیت‌آمیز جمهوری اسلامی ایران در کنترل این ویروس می‌تواند راه‌گشای دیگر ملل اسلامی و کشورهای دوست و همسایه باشد.

## بارلادن انگلیس ۱۳۰ نماینده پارلمان انگلیس خواستار تحریم رژیم صهیونیستی شدند دردسر تازه «جانسون» بعد از ابتلا

۳۰ نفر از اعضای پارلمان انگلیس از جمله وزرای سابق کابینه محافظه‌کار، با ارسال نامه‌ای از «جانسون» نخست‌وزیر بریتانیا درخواست کردند در صورتی که کابینه انتقالی جدید «نتانیاهو» طرح الحاق بخش‌های بزرگی از کرانه باختری را رد ن‌درن به سرزمین اشغالی را پیش ببرد، تحریم‌هایی را علیه رژیم صهیونیستی وضع کند. بنا به گزارش روزنامه انگلیسی «گاردین» این نامه که به امضای «ارد پاتن» رئیس سابق حزب محافظه‌کار و «آندرو میچل» وزیر سابق توسعه بین‌المللی انگلیس درآمده است، تأکید دارد که طبق قوانین بین‌المللی، الحاق کرانه باختری به سرزمین اشغالی کاملاً غیرقانونی است.

امضاکنندگان این نامه که شامل دیپلمات‌ها و اعضای سرشناس کمپین‌های مخالف با ضدیهودیت در حزب کارگر از جمله «مارگارت‌هاج» نیز می‌شدند، تأکید کردند که انگلیس در تحریم روسیه بعد از الحاق کریمه به مسکو هیچ تردیدی به خود ندارد نداده است؛ بنابراین هر گونه اقدام مشابه در الحاق کرانه باختری به فلسطین اشغالی، پاسخ مشابهی در یافت خواهد کرد. نامه نمایندگان پارلمان انگلیس به جانسون در شرایطی تدوین شده است که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تأکید کرد که واشنگتن طی دو ماه آینده به تل‌آویو برای پیشبرد طرح الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری ا شغالی چراغ سبز خواهد داد. مسئله الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری به سرزمین‌های اشغالی پس از انتخابات مارس و توافق نتانیاهو و بنی‌گانتز برای تشکیل کابینه انتقالی جدی‌تر شده است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و «بنی گانتز» رئیس ائتلاف آبی و سفید اخیراً بر سر تشکیل کابینه فراگیر توافق کردند و از جمله موارد مورد توافق آن‌ها آغاز الحاق دره اردن (غوراردن) و شهر ک‌های صهیونیستی در کرانه باختری از ماه ژوئیه است.



هجوم حامیان مسلح ترامپ به ساختمان کنگره ایالتی «میشیگان» در مخالفت با ادامه قرنطینه سراسری

منبع: رویترز

## جهان سیاست

## حضور چهار وزیر در

## کمیسیون‌های تخصصی مجلس

**ایرنا:** مجلس در سال جدید سومین هفته کاری خود را در حالی آغاز می‌کند که این هفته کمیسیون‌های تخصصی میزان محسن حاجی میرزایی، منصور غلامی، فرهاد دژپسند و رضا رحمانی هستند. عمده محورهای گفت و گوها و بحث‌ها در این کمیسیون‌ها در خصوص مقابله با کرونا و مهار تبعات آن می‌باشد.

## رد شکایت عروس ملکه از روزنامه انگلیسی

**عصر ایران:** شکایت عروس ملکه از یک روزنامه انگلیسی درباره نقض حریم خصوصی‌اش رد شد. دادگاه عالی در لندن با صدور حکمی روزنامه «میلان‌ساندی» را عروس ملکه انگلیس و سه اتهام از جمله نقض حریم خصوصی‌اش تبرئه کرد. دادگاه گفته است که روزنامه به صورتی رفتار نکرده که مخالف امانت‌داری باشد. مگان، همسر شاهزاده‌هی (نوه ملکه الیزابت ملکه بریتانیا) با شکایت از انتشارات «اسوشیتد نیوز برس» ناشر روزنامه «میل اون‌ساندی» اعلام کرده بود این روزنامه بخش‌هایی از نامه خصوصی مگان به پدرش (توماس مارکل) را منتشر کرده است.

## «نجفی» برای بار سوم محاکمه می‌شود

**ایستنا:** برای سومین بار به پرونده شهر دار سابق تهران به اتهام قتل میراث‌استاد (همسر دومش) در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ رسیدگی خواهد شد. یکی از پرونده‌های مهم و جنجالی سال ۹۸، پرونده محمدعلی نجفی بود. او وزیر علوم دولت‌های دهه ۶۰، وزیر آموزش و پرورش دولت هاشمی‌رفسنجانی، معاون رئیس‌جمهور، عضو دوره سوم شورای اسلامی شهر تهران، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مشاور اقتصادی دولت حسن روحانی و دوازدهمین شهردار تهران بود.

## شکستن محاصره تبلیغاتی دشمن؛ از مهم‌ترین وظایف مجلس یازدهم

**فارس:** دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: به اهتزاز نگاه داشتن پرچم ایستادگی در برابر امریکا و شکستن محاصره تبلیغاتی و رسانه‌ای دشمن از مهم‌ترین وظایف مجلس یازدهم است. یادامیچیان، در گفت‌وگو با ارگان رسمی این حزب در خصوص اهمیت مجلس یازدهم گفت: مجلس یازدهم که اکثریت قاطع آن از بین نمایندگان ارزشی و اصول‌گراست باید مجلسی هم‌سو و هم‌تراز با سیاست‌ها و همنمودهای مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی باشد و نگاه و رویکرد اصلی‌اش در دو وظیفه مهم قانون‌گذاری و نظارت معطوف و ناظر به تحقق این سیاست‌ها و راهبردهای عزت‌آفرین باشد. وی با برشمردن این سیاست‌ها افزود: از جمله این سیاست‌ها، نزدیک کردن هر چه بیشتر انقلاب به آرمان‌های بزرگ خود و ایجاد تمدن اسلامی است.

## ۲۳ اردیبهشت آخرین جلسه علنی مجلس دهم

**خانه ملت:** عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، ۲۳ اردیبهشت را آخرین جلسه علنی مجلس دهم اعلام کرد. رنجبرزاده، با بیان اینکه طبق تصمیم هیئت‌رئیه مجلس مقرر شده تا جلسات علنی پارلمان در دوره دهم در مجلس تا پایان یک دوره برگزار شود افزود: جلسات علنی مجلس در هفته جاری از یک‌شنبه لغایت سه‌شنبه (۱۴ لغایت ۱۶ اردیبهشت ۹۹) تشکیل می‌شود.

عضو هیئت‌رئیه مجلس تصریح کرد: در آخرین جلسه علنی مجلس قرار است نمایندگان مصوبات را جمع‌بندی کنند و گزارشی مکتوب در هیئت‌رئیه به نمایندگان دوره یازدهم ارائه دهند. رنجبرزاه در پایان خاطرنشان کرد: جلسه‌ای با عنوان مجلس در هفته‌های اخیر با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و ضوابط و پروتکل‌های وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا تشکیل می‌شود.